
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Dvě výhry minižactva U11 na palubovce pardubických děvčat

V sobotu jsme s týmem U11 zavítali na palubovku týmu BK Studánka Pardubice. Vstup do
prvního utkání se nám moc nepovedl. Chvíli nám trvalo, než jsme se rozkoukali a hlavně, než
jsme začali bránit. V průběhu druhé čtvrtiny pak nastal zvrat a začali jsme soupeřkám bodově
utíkat, až na konečný stav 52:93.

Vstup do druhého utkání už byl bez zaváhání. V obraně jsme od začátku zápasu vyvíjeli na holky z Pardubic tlak,
sbírali míče a chodili do jednoduchých zakončení. Druhý vítězný zápas skončil za stavu 39:87.

Za předvedený výkon, i přes malé zaváhání ze startu musím všechny děti pochválit, obzvlášť za pěknou
kolektivní hru. Přihrávky nám pomohly k mnoha jednoduchým košům a pěkným akcím. Hráli jsme basket, na
který bylo radost se koukat.

 

BK Studánka Pardubice - ADFORS Basket Litomyšl   52:93   (22:23 31:45 43:64)

BK Studánka Pardubice - ADFORS Basket Litomyšl   39:87   (11:24 19:49 33:71)

17.01.2024 Gabriela Liberdová

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

